乌人社发〔2023〕41号
乌审旗人力资源和社会保障局关于推荐
中初级职称评委库的通知
苏里格经济开发区党工委管委会，各基层党委、苏木镇人民政府，旗直各部门、各人民团体、各直属单位及有关企事业单位:
根据《内蒙古自治区人力资源和社会保障厅关于印发<内蒙古自治区职称评审管理实施细则>的通知》（内人社发〔2023〕4号）精神，为进一步做好我旗中初级职称评审工作，经研究决定，重建中初级职称评委库，现将有关事宜通知如下：
一、入库委员资格条件
(一)遵守宪法和法律；
(二)具备良好的职业道德；
(三)具有本职称系列(专业)中级以上的职称，主任委员库委员需具有本职称系列(专业)高级职称；
(四)从事本领域专业技术工作；
(五)能够履行职称评审工作职责；
评审委员每届任期不得超过3年。
二、建库要求
（一）各系列建库人数要求
1.工程技术系列
建设工程（原建筑工程）、化工工程、机械工程、测绘工程、国土空间规划工程、林草工程（原林业工程）、水利工程、生态环境工程（原环境保护工程）系列职称评委库分别推荐27人（其中主任委员库委员6人）。
2.农牧业技术系列
农牧业技术（农技、畜牧、兽医）系列职称评委库推荐27人，其中主任委员库委员6人。
3.中等职业学校教师系列
每个学科推荐3-5人（规模较小的专业课推荐1-2人），其中主任委员库委员3人。
4.中小学教师系列
高中、初中、小学每个学科推荐5-8人（音乐、体育、美术等规模较小的学科推荐1-3人），幼儿园学前教育推荐15人；推荐人选原则上应取得副高级以上职称，其中主任委员库委员6人。
5.党校教师系列
党校教师系列职称评委库推荐15人，其中主任委员库委员3人。
6.新闻系列
新闻系列职称评委库推荐15人，其中主任委员库委员3人。
7.翻译系列
翻译系列职称评委库推荐15人，其中主任委员库委员3人。
8.体育教练系列
体育教练系列职称评委库推荐15人，其中主任委员库委员3人。
9.播音系列
播音系列职称评委库推荐15人，其中主任委员库委员3人。
10.图书系列
图书系列职称评委库推荐15人，其中主任委员库委员3人。
11.档案系列
档案系列职称评委库推荐15人，其中主任委员库委员3人。
12.文博系列
文博系列职称评委库推荐15人，其中主任委员库委员3人。
13.艺术系列
艺术（艺术、群众文化、文学创作）系列职称评委库推荐15人，其中主任委员库委员3人。
14.律师系列
律师系列职称评委库推荐15人，其中主任委员库委员3人。
15.法律公共服务系列
法律公共服务（公正、司法鉴定人）系列职称评委库推荐15人，其中主任委员库委员3人。
（二）每名专业技术人员只能被推荐为1个系列评委库人选。对有不良反映、诚信缺失、被举报存在问题的人员，不得纳入评委库。
（三）注重入库委员学科、专业、年龄等结构比例，45周岁左右的中青年委员应占1/3以上，取得高级职称的委员应占1/3以上。
（四）评委库委员每3年进行一次调整，名单不对外公布。
三、推荐报送程序
（一）各机关企事业单位根据资格条件要求进行推荐，事业单位由主管部门统一审核汇总推荐。各机关企事业单位要将相关材料进行公示，无异议后将《乌审旗中初级职称评委库委员推荐表》（附件1）和《乌审旗中初级职称评委库委员推荐花名册》（附件2）纸质版加盖公章后报送至乌审旗人力资源和社会保障局人事股（党政新区6号楼B座105室），电子版发至邮箱1027485758@qq.com。
（二）请各有关单位高度重视，安排专人负责此项工作，于2023年6月30日前完成推荐材料报送，联系电话：15047774432。
附件：1.乌审旗中初级职称评委库委员推荐表
          2.乌审旗中初级职称评委库委员推荐花名册
乌审旗人力资源和社会保障局
                           2023年6月20日
 乌审旗人力资源和社会保障局　　          2023年6月20日印发